12v.  

Raimundus de Podio, ville de Amerio, confiteor et recognosco vobis Arnaldo 

Esponuy, dicte ville,|2 quod solvistis mihi et tradidistis numerando, voluntate mee, omnesa 
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illos centum|3 quadragintab solidos barchinonenses de terno, pro quorum precio 

vendidistis me ad violarium|4 de tota vita duarum personarum viginti solidos 

barchinonenses de terno annuales,|5 cum instrumento confecto XXVIIª die ianuarii anno 

a nativitate Domini MCCCLX, in posse notarii infrascripti, pro quibus denarii luistis seu 

redimistis a me dictum|6 violarium. Item solvistis me omnes soluciones predictas dicti 

violarii.|7 Et ideo, renunciando excepcioni peccunie non numerate et non re-|8 cepte et 

doli, de predictis CXL solidis et de dictis solucionibus preteritisc facio vobis et bonis 

vestris bonum|9 finem et pacctum de ulterius non petendo, prout melius possit dici ac|10 

intelligi ad vestrum vestrorumque bonum et sanum intellectum in [com]pletis [quando]|11 

dictum instrumentum violarii cancelletur penitus et [...]atur et nullam [...]|12 firmitatem.  

 Actum est hoc in villa de Amerio XI die marcii anno a nativitat Domini 

MCCCLXV. 

 |13 Testes Guilelmus de Casalis, [...]us Sancti Gregorii, et Raymundus [...thomi],|14 

de Amerio.d  

a. Segueix C ratllat. — b. Al marge esquerre, la nota diplomàtica f (= factum) que indica la confecció del 

document in mundum. — c. et de dictis solucionibus preteritis afegit a la interlínia. — d. Document ratllat per dues 

línies obliqües, que indiquen la confecció in mundum. 
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